AKT THEMELIMI

[ SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“DIAMANT SECURITY” SHPK

Neni 1: Emri dhe forma ligjore

Sot mé daté 04.10.2023, une i nenshkruari:

I. Adrian Dedja , i datélindjes 07.12.1977, lindur ne Shijak, madhor dhe me zotesi
te plote per te vepruar, me numér identifikimi H71207008G

themelojme njé& shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar me emrin “DIAMANT

SECURITY SHPK.

Shogeria rregullon veprimtarine e saj ne perputhje me Aktin e Themelimit,
Statutin e saj, me ligjin 9901 date 14.04.2008 “Per tregtarct dhe shogerite
tregtare”

Neni 2: Selia

Selia e shogérisé do t& jeté:
Durres, Xhafzotaj, Zona Kadastrale 3852, Nr. pasurise 287/94, Kati I-re .

Shoqgeria mund t& hapé edhe seli t& tjera operative, filiale, pérfaqési dhe
agjensi né€ t& gjithé territorin e Shqiperise si dhe jashté saj, né pérputhje me

legjislacionin shqiptar dhe ligjet e vendeve ku ato hapen.



Neni 3: Objekti

Shoggéria do té ushtrojé veprimtariné si mé poshté:
e Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve shteterore dhe private ne pronesi ose ne
perdorim te personave fizik ose juridik, qe ushtrojne veprimtarine ne Republiken
e Shgqiperise, si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike..
e Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve.
e Sherbime te ruajtjes, transportimit dhe shogerimi i vlerave monetare dhe sendeve

te ¢cmuara.
Neni 4: Kohézgjatja

Kohézgjatja e shoqérisé do té jeté pa afat.
Neni 5: Kapitali
Kapitali i shoqérisé éshté 100.000 leké, i ndaré né 1 kuote. Kontributi i ortakéve né
kapitalin e shoqérisé éshté vlerésuar sipas t& dhénave t& méposhtme:
Adrian Dedja &shté zotérues i 1 kuote, me vleré 100.000 leké, me 100 % pjesmarrje né

kapitalin e shogérisé.

Neni 6: Organet drejtuese té shoqérisé
Organet drejtuese t& shoqgérisé do té jené:
(-) Asambleja e Pérgjithshme.
(-) Administrator i shoqérisé do té jete Z. Adrian Dedja pér njé periudhé& 5

- vjegare me té drejté riemérimi.

Neni 7: Viti ushtrimor

Viti ushtrimor fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor.



Neni 8:Dispozitat e fundit
Shogqéria respekton ligjin dhe statutin qé &éshté pjesé e pandaré e kétij akti.
Pér ¢do gjé tjetér, q€ nuk éshté shkruar shprehimisht né kété statut, zbatohet
legjislacioni né fuqi pér shoqérité tregtare, pér QKR-né si dhe ¢do ligj tjetér

mbi veprimtaring e shogérive me pérgjegjési té kufizuar.
Emri dhe nénshkrimi i Ortakut t&€ Shoqerisé

Adri edja



